様式第１

第　　　　　　　　　号
　　　　年　　月　　日

 　　　東京学芸大学長　殿

○○○学系長　　印

特任教員の配置申請について

下記のとおり，特任教員の配置を申請します。

記

１．配置を必要とする教室

２．配置を必要とする理由

３．特任教員採用予定日

４．職務内容（担当業務等）
５．その他
様式第２
全候補者一覧
	No.
	氏名
	性別
	年齢
	学位
	現所属機関・現職
	在職した研究機関名とその在職年数
	在職した教育機関名とその在職年数
	論文数（うち審査論文数）
	著書数（うち単著数）
	教員免許
	備考

様式第３
特 任 教 員 候 補 者 選 考 調 書
（　○　○　○　○　教室　）
　　　　　年　　　月　　　日
○　○　○　学　系　教　授　会
選　考　委　員　会　委　員
委　員　長
委　　　員
選　　定　　表
	区　　　分

	選考基準該当条項

	賛成投票数

	選考委員会

開催年月日

	氏　　　名

選　　考　　調　　書

eq \o\ad(\s\up 9(ふりがな),氏　　　　　名)
生　年　月　日

現　　住　　所

（国　　　籍）

Ⅰ　略　　　歴

　１　学　　　歴

　２　学位・称号

　３　免許・資格

　４　職　　　歴

Ⅱ　研究業績

　※比較的最近の研究業績のうちから，代表的なもの５点記載する。
Ⅲ　教育業績

　１　教育歴の内容

　２　指導の状況

　３　授業公開等の実績

　４　作成した教科書や教材等

　５　教育に関する執筆・発言等

　６　教育に関する社会的貢献

　７　教育に関する受賞等

　８　教育に関する実務経験

　９　その他の教育実績及び特記事項
Ⅳ　学界及び社会における活動

備考　外国人は，国籍を記載する。
様式第４の１
特任教員候補者選考結果報告書
	教室名
	ふりがな

氏　　名

（年齢）
	区分
	選考基準

該当条項
	選考委員会
	教授会
	採用予定年月日

	開催年月日
	賛成投票数
	開催年月日
	賛成投票数

「年齢」は，採用予定年月日現在
様式第４の２
特任教員候補者選考結果報告書
	教室名
	ふりがな

氏　　名

（年齢）
	区分
	職務内容
（担当業務等）
	雇用期間
	備考

「年齢」は，雇用期間開始時における年齢を記載する。

「区分」欄には，特任教授，特任准教授，特任講師又は特任助教の別を記載する。

「備考」欄には，第４条第６項により選考を省略する場合は，前回の雇用年度を記載する。

様式第５
特任教員選考結果報告書
	選考区分
	所属
	職名
	ふりがな

氏名（年齢）
	雇用期間
	備考

	採用

「年齢」は，雇用期間開始時における年齢を記載する。
「備考」欄には，第４条第６項により選考を省略する場合は，前回雇用年度を記載する。